Nennformular Stand 21.03.2017
Bayern Paint 2017
19.-21.05.2017

Reiter / Vorsteller:

NBIME. e

Geburtsdatum: ........cccovveienieieeereee

Stralle / HAUSNUMMET: .....oviiiicieeie e et NatioN: ..o,
PLZ T OFL: et Land: ..o,
TelefonnUMmMer: ........ccooevviieiiienee e E-Mail-Add.: ...
APHA ID: oo GUIIG DIS: e
APHA Amateur/Novice Amateur/Youth Card ID: .......................

PHCG Mitglied O nein o ja, Nummer: ...............coeevvennnn..

(Fur Ruckfragen und fur die Nennbestatigung bitte Ihre E-Mail-Adresse angeben! Danke!)
Pferd:

NAIMIE: ..ot RegistriernUMmEer: .........cccocveveveeveseece e,
Farbe: ...ccooovvviiiie Rasse: ..ooooveviieiieieeiee, Registriert als o SPB o Regular
Geburtsdatum: ........ccceevvevenieereee e, Geschlecht: o Hengst o Wallach o Stute
Eigentimer:

NAME: .o s APHA ID: o
PLZ T Ot e e NatioN: .....ccoveviiiiiiieieee,
TelefonnUMMEr: ... E-Mail-Add: ...
PHCG Mitglied O nein o ja, Nummer: ...................oeevenn..

Mit der Abgabe der Nennung erkenne ich die Bedingungen der Turnierausschreibung an und erklare mit meiner
Unterschrift verbindlich, dass fiir das oben genannte Pferd eine Haftpflichtversicherung besteht und es am Turniertag
frei von ansteckenden Krankheiten ist.
Allgemein gilt;
Gegen Vorlage eines Attests vor Priifungsbeginn kann das Showmanagement 50% des Startgeldes zurlickerstatten.
Office Charge wird generell nicht zuriickerstattet. Boxengeld wird nur zuriickerstattet, wenn die Box anderweitig weiter
vermietet werden kann.
Diese Nennung wird nur bearbeitet,

A pei Uberweisung der kompletten Nenn- und Boxengebiihr (bis 7 Tage nach Nennungseingang)

A wenn das Certificate of Registration (Kopie) beiliegt

A wenn (NUR bei APHA-Start) eine lesbare Kopie der gultigen APHA Mitgliedskarte, APHA

Amateurkarte oder AjPHA Mitgliedskarte beiliegt

A Bei Meldung der PHCG-Klassen ist eine Kopie der Mitgliedskarte beizuftigen!
Es kodnnen die Mitgliedskarten auch gegen Barzahlung an der Meldestelle erworben werden! Bitte vermerken Sie das
auch auf der Nennung! 0 Mitgliedskarte liegt bei 0 wird in der Meldestelle beantragt

DatuUm: oo UNEEISCAIITE: vt
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Bitte die gewtunschten Klassen ankreuzen! - Vorlaufiger Zeitplan -

Freitag, 19.05.2017, ab 13.00 Uhr

O
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XM1
ABS4
BHM1
BGC2
BRC2
YM1
AMH4
AGCM
ARCM
HM1
HM2
HM3
HM4
HM5
PHM1
BDM
AGC2
ARC2
XG1
ABS7
BHG1
BGC3
BRC3
YG1
AMH7
AGCG
ARCG
HG6
HG9
PHG1
AGC3
ARC3
ABS1
BHS1
BGC1
BRC1
AMH1
AGCS
ARCS

SPB Youth Halter Mares AA

SPB Amateur Halter Mares AA

SPB Open Halter Mares AA

SPB Open Grand Champion Mare
SPB Open Reserve Champion Mare
Youth Halter Mares AA

Amateur Halter Mares AA

Amateur Grand Champion Mare
Amateur Reserve Champion Mare
Open Halter Weanling Mares

Open Halter Yearling &

Open 2yr Old Mares

Open Halter 3yr Old Mares

Open 4yr Old and Older Mares
Performance Halter Mares AA
Broodmares

Open Grand Champion Mare

Open Reserve Champion Mare

SPB Youth Halter Gelding AA

SPB Amateur Halter Gelding AA

SPB Open Halter Geldings AA

SPB Open Grand Champion Gelding
SPB Open Reserve Champion Gelding
Youth Halter Geldings AA

Amateur Halter Geldings AA
Amateur Grand Champion Gelding
Amateur Reserve Champion Gelding
Open Halter Yearling & 2yr Old Geldings
Open Halter 3yr Old and Older Geldings
Performance Halter Gelding AA
Open Grand Champion Gelding
Open Reserve Champion Gelding
SPB Amateur Halter Stallion AA

SPB Open Halter Stallions AA

SPB Open Grand Champion Stallion
SPB Open Reserve Champion Stallion
Amateur Halter Stallions AA
Amateur Grand Champion Stallion
Amateur Reserve Champion Stallion
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HS1
HS2
HS3
HS4
HS5
PHS1
AGC1
ARC1
TCC
occ
YSH1
NSH1
XSH1
ASH1
ABSH
LLN3
BLL3
IHT3
BIH3
YLL

I |

O 000 oo oooodg

O

PP
T PR
0T

Open Halter Stallion Weanlings
Open Halter Stallion Yearlings
Open 2yr Old Halter Stallion
Open 3yr Stallion

Open 4yr Old and Older Stallion
Performance Halter Stallions AA

Open Grand Champion Stallion =~ AYERN .
Open Reserve Champion Stallion Ml:l
Tobiano Color Class

Overo Color Class

Youth Showmanship at Halter 18 & under

Novice Amateur Showmanship at Halter AA

SPB Youth Showmanship at Halter 18 & under

Amateur Showmanship at Halter AA

SPB Amateur Showmanship at Halter AA

Open Yearling & 2---Year Old Longeline

Open SPB Yearling & 2---Year Old Longeline

Open Yearling & 2---Year Old Trail in Hand

SPB Open & 2---Year Old Trail in Hand

Lead Line 3-8y (all Paint Horse mares and geldings, regardless

of their registration status)

Paid Warm Up Pleasure
Paid Warm Up Reining
Paid Warm Up Trail

Abends: Showfitting und Patterntraining mit Jugendbeauftragten Bianca Raedler und Amanda Riegel
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Samstag, 20.05.2017, ab 8.00 Uhr

[] XBH1 SPB Youth Hunter under Saddle 18 & under
[0 ABWS5 SPB Amateur Hunter under Saddle Walk Trot
0 AWTS Amateur Hunter under Saddle Walk Trot

(] NBH1 Novice Amateur Hunter under Saddle AA

[J ABBH SPB Amateur Hunter under Saddle AA

[0 WTO05 Youth Hunter under Saddle Walk Trot

[] WT55 SPB Youth Hunter under Saddle Walk Trot

[J YBH1 Youth Hunter under Saddle 18 & under

[0 GHU Open Green Horse Hunter under Saddle AA
[]  ABH1 Amateur Hunter under Saddle AA

[J OHU Rasseoffen Open Hunter under Saddle

[0 BPH2 Open Jr Hunter under Saddle

[0 BPH3 Open Sr Hunter under Saddle

[J BBH1 SPB Open Hunter under Saddle AA

[ PHCGH PHCG Hunter under Saddle

[l NHS1 Novice Amateur Hunt Seat Equitation AA

[l ABHS SPB Amateur Hunt Seat Equitation AA

[J YEE1 Youth Hunt Seat Equitation 18 & under

[l AHS1 Amateur Hunt Seat Equitation AA

[J XEE1 SPB Youth Hunt Seat Equitation 18 & under
[ HH1 Open Hunter Hack AA

[0 NH1 Novice Amateur Western Horsemanship

[ AWT3 Amateur Western Horsemanship Walk Trot
[l ABW3 SPB Amateur Western Horsemanship Walk Trot
[l ABHM SPB Amateur Western Horsemanship AA

[l AH1 Amateur Western Horsemanship AA

[ AWT2 Amateur Western Pleasure Walk Trot

[ ABW2 SPB Amateur Western Pleasure Walk Trot

[ NWP1 Novice Amateur Western Pleasure AA

[ ABWP SPB Amateur Western Pleasure

0 GWP Open Green Horse Western Pleasure ~1ERAYERN .
0 WT02 Youth Western Pleasure Walk Trot Ml:l
(] WT52 SPB Youth Western Pleasure Walk Trot

[ YWP1 Youth Western Pleasure

[ AWP1 Amateur Western Pleasure AA

[ WP2 Jr Western Pleasure Open AA

[ WP3 Sr Western Pleasure Open AA

[0 XWP1 SPB Youth Western Pleasure

[ BWP1 Open SPB Western Pleasure

[ PHCGP PHCG Western Pleasure
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[1  PHCGT PHCG Trail

[ WT04 Youth Trail Walk Trot

[0 WT54 SPB Youth Trail Walk Trot

] XT1 SPB Youth Trail

[ Y11 Youth Trail AA

[J TRL3 Senior Open Trail

[0 BT1 SPB Open Trail AA

0 ot Rasseoffen Open Trail :;ﬁAYE‘RN o
oJT Rasseoffen Jungpferde Trail 2A "
0 ROSH Rasseoffen Open Showmanship

[ OWwWP Rasseoffen Open Western Pleasure
[ PR1 Ranch Pleasure All Ages

0 BPR1 SPB Ranch Pleasure All Ages

[J YPR1 Yth Ranch Pleasure 18 & Under

[0 APR1 Am Ranch Pleasure All Ages

[0 ABPR Am SPB Ranch Pleasure All Ages

[J NPR1 NA Ranch Pleasure All Ages

[ RT1 Ranch Trail All Ages

[0 BRT1 SPB RanchTrail All Ages

[J YRT1 Yth Ranch Trail 18 & Under

[0 ART1 Am Ranch Trail All Ages

0 ABTL Am SPB Ranch Trail All Ages

[J NRT1 NA Ranch Trail All Ages

[ RR1 Ranch Reining All Ages

[0 BRR1 SPB Ranch Reining All Ages

[J YRR1 Yth Ranch Reining 18 & Under

[J ARR1 Am Ranch Reining All Ages

[J ABRR Am SPB Ranch Reining All Ages

[J  NRR1 NA Ranch Reining All Ages

0 s Dollar-Bill-Pleasure

AnschlieBend gemiitliches Beisammensein mit Musik und Bar. Fiir das leibliche
Wohl l3sst sich Fam. Meir wieder etwas Besonderes einfallen.
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Sonntag, 21.05.2017, ab 8.00 Uhr

e e |

NR1
AR1
YR1
XR1
ABRG
RNG2
RNG3
BRG
PHCGR
JR
ROR
GTR
NT1
TRL2
ABT
AT1
JB
GWR
WR1
BWR1
WTO03
WT53
YH1
XH1
ROH
BBR1
BR1
OBR

Novice Amateur Reining AA
Amateur Reining AA

Reining Youth Reining 18 & under
SPB Youth Reining 18 & Under
SPB Amateur Reining AA

Jr Reining Open

Sr Reining Open

SPB Open Reining AA

PHCG Reining

Rasseoffen Jungpferde Reining
Rasseoffen Open Reining
Open Green Horse Trail AA
Novice Amateur Trail AA

Open Junior Trail

SPB Amateur Trail AA
Amateur Trail AA

Jungpferde Basis

Green Western Riding

Open Western Riding AA

SPB Open Western Riding AA

Youth Western Horsemanship Walk Trot

SPB Youth Western Horsemanship Walk Trot
Youth Western Horsemanship 18 & under

SPB Youth Western Horsemanship 18 & Under

Rasseoffen Open Western Horsemanship

SPB Open Barrel Race AA
Open Barrel Race AA
Rasseoffen Open Barrel Race AA
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Kosten/Startgelder: :’ gA!E‘RN .
F s

APHA Open/Amateur/Novice Amateur x 40,00€ = €
Pauschale jeweils flir o.g. APHA Klassen PHCG Mitglieder x 149,00€ = €
Pauschale jeweils fiir o.g. APHA Klassen Nichtmitglieder x 179,00 = €
APHA Youth-Klassen nach Nennschluss x 20,00€ = €
PHCG Klassen x 40,00 € = €
Openklassen (rasseoffen) x 40,00€ = €
Jugendliche in rasseoffenen Klassen x 20,00€ = €
Paid Warm Up [l Pleasure [l] Reining [l Trail x 10,00 € = €
APHA Gebiihr einmalig bei Start in einer APHA-Klasse x 15,00€ = €
Office Charge pro Pferd / Reiterkombination bis Nennschluss x 10,00€ = €
Office Charge pro Pferd / Reiterkombination nach Nennschluss x 25,00€ = €
Nachnenngebiihr pro Klasse x 10,00 € = €
Stallzeltboxen (Inkasso) x 120,00 € = €
Tagesstallzeltboxen (Inkasso) (inklusive 50 € Muck Fee) X 90,00 €= €
B Fr [l Sa lSo

Einstreu Sagespane (Inkasso) x 20,00 € = €
Paddocks (Inkasso) (inklusive 20 € Muck Fee) x 50,00 € = €
Camper (Inkasso) (inklusive 20 € Muck Fee ) x 50,00 € = €
Datum:

Unterschrift: Gesamt: €

Wir freuen uns auf die Teillnehmer
und wiinschen viel Erfolg!
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